
Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/2010
RADY GMINY GÓRZNO

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie budżetu na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) ), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. –przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z póżn.zm.2) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 
z późn.zm.3) ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 15.765.106,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 9.050.610,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.714.496,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 16.637.566,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 9.038.597,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.598.969,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

2. Określa się limity na zadania inwestycyjne w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 872.460,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu przychodów 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 872.460,00 zł. 

§ 4. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.304.462,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1.432.002,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 146.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 396.720,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Nie planuje się wydatków z tytułu umów o partnerstwie publiczno-prawnym. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 920.460,00 zł, w tym na: 

1) 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 50.000,00 zł, 

2) 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 870.460,00 zł, 

§ 9. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza Gminy w roku budżetowym 
2011 w wysokości 50.000,00 zł, z tego poręczenia do kwoty 50.000,00zł. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych jednostki 
oświatowej: 

1) dochody w kwocie 50.678,00 zł 

2) wydatki w kwocie 50.678,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 2

a) a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 50.000,00 zł; 

b) b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 872.460,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących. 

3) 3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 50.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 30.500.00 zł, 

2) celową w wysokości – 20.500,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie – 20.500,00zł, 

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Świdziński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 
116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146 i Nr 106, poz.675. 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 219, poz.1706 oraz z 2010 r. Nr 108, 
poz.685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078 i Nr 96, poz.620. 

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 
152, poz.1020 i Nr 96, poz.620. 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 484 116,00 zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 174 300,00 zł 
083 Wpływy z usług 10 000,00 zł 
629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
124 300,00 zł 

629 6297 40 000,00 zł 
01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 309 816,00 zł 

629 6297 309 816,00 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 148 581,00 zł 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 61 381,00 zł 
047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 4 171,00 zł 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

57 210,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 200,00 zł 
077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
72 200,00 zł 

70095 Pozostała działalność 15 000,00 zł 
083 Wpływy z usług 12 000,00 zł 
087 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 63 800,00 zł 
75011 Urzędy wojewódzkie 61 800,00 zł 

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61 800,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 zł 
083 Wpływy z usług 2 000,00 zł 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 651,00 zł 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 651,00 zł 

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

651,00 zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 300 076,00 zł 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 zł 
035 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 5 000,00 zł 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

622 283,00 zł 

031 Podatek od nieruchomości 451 662,00 zł 
032 Podatek rolny 7 120,00 zł 
033 Podatek leśny 131 147,00 zł 
034 Podatek od środków transportowych 11 354,00 zł 
050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 zł 
091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 zł 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 670 688,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 2

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
031 Podatek od nieruchomości 313 735,00 zł 
032 Podatek rolny 239 598,00 zł 
033 Podatek leśny 3 734,00 zł 
034 Podatek od środków transportowych 53 621,00 zł 
036 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 zł 
043 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 zł 
050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 zł 
091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 zł 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

60 000,00 zł 

041 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 zł 
048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 50 000,00 zł 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 942 105,00 zł 
001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 892 105,00 zł 
002 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 zł 

758 Różne rozliczenia 5 184 702,00 zł 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 389 443,00 zł 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 389 443,00 zł 
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 726 676,00 zł 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 726 676,00 zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 zł 

092 Pozostałe odsetki 50 000,00 zł 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 18 583,00 zł 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 583,00 zł 
801 Oświata i wychowanie 30 000,00 zł 

80104 Przedszkola 30 000,00 zł 
083 Wpływy z usług 30 000,00 zł 

852 Pomoc społeczna 1 232 800,00 zł 
85204 Rodziny zastępcze 22 500,00 zł 

232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

22 500,00 zł 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 038 000,00 zł 

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 034 000,00 zł 

236 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 000,00 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4 100,00 zł 

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 zł 

203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3 100,00 zł 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 600,00 zł 
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
34 600,00 zł 

85216 Zasiłki stałe 28 000,00 zł 
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
28 000,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 000,00 zł 
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
61 000,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 3

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 600,00 zł 
083 Wpływy z usług 2 600,00 zł 

85295 Pozostała działalność 42 000,00 zł 
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
42 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 380,00 zł 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 zł 

097 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 zł 
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 000,00 zł 

040 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 zł 
90095 Pozostała działalność 1 239 380,00 zł 

083 Wpływy z usług 74 200,00 zł 
629 6297 1 165 180,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 5 065 000,00 zł 
92601 Obiekty sportowe 5 000 000,00 zł 

629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 000 000,00 zł 

92695 Pozostała działalność 65 000,00 zł 
083 Wpływy z usług 50 000,00 zł 
270 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
15 000,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 032 969,00 zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 516 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł 
426 Zakup energii 5 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 9 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 zł 

01030 Izby rolnicze 6 000,00 zł 
285 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 000,00 zł 

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 7 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 7 000,00 zł 

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 503 969,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 153,00 zł 
605 6057 309 816,00 zł 

600 Transport i łączność 354 341,00 zł 
60016 Drogi publiczne gminne 354 341,00 zł 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 550,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 940,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 310,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 220 106,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 60 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 535,00 zł 

630 Turystyka 25 000,00 zł 
63095 Pozostała działalność 25 000,00 zł 

417 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 14 500,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 3 500,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 500,00 zł 
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 35 500,00 zł 

421 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 zł 
426 Zakup energii 5 500,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 8 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 3 000,00 zł 
453 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 zł 

710 Działalność usługowa 9 150,00 zł 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 8 600,00 zł 

430 Zakup usług pozostałych 7 500,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 1 100,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 2

71095 Pozostała działalność 550,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 zł 

750 Administracja publiczna 1 217 329,00 zł 
75011 Urzędy wojewódzkie 61 800,00 zł 

401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 900,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 953,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 4 437,00 zł 
426 Zakup energii 1 800,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 400,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 200,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 zł 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 700,00 zł 
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 200,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 3 000,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 550,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 200,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 031 080,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 870,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 060,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 600,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 300,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 17 350,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 45 200,00 zł 
426 Zakup energii 13 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 43 500,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 200,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 500,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 3 600,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 900,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 zł 
606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 zł 

75095 Pozostała działalność 40 749,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 27 149,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 13 600,00 zł 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 651,00 zł 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 651,00 zł 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 14,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 553,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 583,00 zł 
75403 Jednostki terenowe Policji 2 000,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 3

300 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 2 000,00 zł 
75412 Ochotnicze straże pożarne 68 583,00 zł 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 110,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 210,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 420,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 zł 
426 Zakup energii 10 640,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 6 720,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 800,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 6 200,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 803,00 zł 

75414 Obrona cywilna 4 500,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 1 800,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 200,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 zł 

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 500,00 zł 
481 Rezerwy 20 500,00 zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

36 960,00 zł 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 36 960,00 zł 
303 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 460,00 zł 
410 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 zł 

757 Obsługa długu publicznego 265 700,00 zł 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 215 700,00 zł 

801 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 2 200,00 zł 
811 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
213 500,00 zł 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 zł 

802 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 50 000,00 zł 
758 Różne rozliczenia 30 500,00 zł 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 500,00 zł 
481 Rezerwy 30 500,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 4 606 231,00 zł 
80101 Szkoły podstawowe 2 857 646,00 zł 

254 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 161 500,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 572,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684 098,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 832,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 756,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 44 068,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 75 850,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 zł 
426 Zakup energii 74 000,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 4

427 Zakup usług remontowych 20 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 164 600,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 zł 
436 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 200,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 3 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 070,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 502,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 020,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 528,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 374,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 531,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 2 349,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 zł 

80104 Przedszkola 277 096,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 192,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 796,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 840,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 962,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 4 348,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 9 750,00 zł 
422 Zakup środków żywności 20 000,00 zł 
424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 zł 
426 Zakup energii 8 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 3 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 200,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 500,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 508,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 zł 

80110 Gimnazja 1 000 047,00 zł 
254 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 215 220,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 108,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 330,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 939,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 625,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 15 585,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 240,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 256 803,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 038,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 440,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 880,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 5

412 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 66 240,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 18 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 200,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 90 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 8 500,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 675,00 zł 
450 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 850,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 zł 
478 478 550,00 zł 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 597,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 097,00 zł 

80195 Pozostała działalność 73 540,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 40 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 540,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 zł 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 zł 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 70,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 14 940,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 13 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 zł 

85195 Pozostała działalność 3 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł 

852 Pomoc społeczna 1 459 582,00 zł 
85204 Rodziny zastępcze 22 500,00 zł 

311 Świadczenia społeczne 22 500,00 zł 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 044 512,00 zł 

311 Świadczenia społeczne 1 002 980,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 080,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 732,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 268,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 672,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 zł 
426 Zakup energii 1 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 3 500,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 200,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 250,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 150,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 080,00 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4 100,00 zł 

413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,00 zł 
413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 6

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 600,00 zł 
311 Świadczenia społeczne 103 600,00 zł 

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 zł 
311 Świadczenia społeczne 20 000,00 zł 

85216 Zasiłki stałe 28 000,00 zł 
311 Świadczenia społeczne 28 000,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 164 030,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 500,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 670,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 800,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł 
426 Zakup energii 4 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 3 000,00 zł 
435 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 500,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 zł 
470 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 zł 

85295 Pozostała działalność 72 840,00 zł 
311 Świadczenia społeczne 72 840,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 171 070,00 zł 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 zł 

460 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 7 000,00 zł 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 000,00 zł 

426 Zakup energii 115 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 30 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 21 000,00 zł 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność 1 983 070,00 zł 
302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 400,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00 zł 
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 360,00 zł 
412 Składki na Fundusz Pracy 5 640,00 zł 
414 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 zł 
417 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 68 660,00 zł 
426 Zakup energii 11 000,00 zł 
427 Zakup usług remontowych 50 000,00 zł 
428 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 28 100,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 050,00 zł 
440 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 4 000,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 560,00 zł 
453 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 500,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 7

605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 318,00 zł 
605 6057 550 682,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 000,00 zł 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 91 000,00 zł 

248 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 91 000,00 zł 
92116 Biblioteki 55 000,00 zł 

248 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 000,00 zł 
926 Kultura fizyczna i sport 5 098 000,00 zł 

92601 Obiekty sportowe 5 000 000,00 zł 
605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 zł 

92695 Pozostała działalność 98 000,00 zł 
282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
20 000,00 zł 

302 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 zł 
421 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych 30 000,00 zł 
437 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 000,00 zł 
441 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł 
443 Różne opłaty i składki 2 600,00 zł 
453 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 

 
    

Planowane wydatki   
z tego źródła finansowania   

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2011(8+9+10+11) dochody 

własne jst 

kredyty 
i pożycz
ki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

obligacje 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   

1 900 90095 6050 

Dokończenie 
zadania 
„Modernizacja 
Promenady wokół 
jeziora 
Górznieńskiego-
etap I” 

240 000 100 000 100 000       Urząd Gminy   

2 900 90095 6050 

Dokończenie 
zadania „Budowa 
wodociągu 
z przyłączami 
w ulicy Leśnej 
oraz kanalizacji 
sanitarnej 
z przyłączami we 
wsi Fiałki i w ulicy 
Leśnej, 
Wczasowej, 
Mirabelkowej 
w Górznie 

2 130 000 1 310 000 837 540 472 460     Urząd Gminy   

3 10 1041 6050,6058 

Zagospodarowanie 
centrum wsi 
poprzez budowę 
chodnika 
w miejscowości 
Szczutowo 

503 969 503 969 194 153   309 816   Urząd Gminy   

4 10 1010 6050 

Budowa boiska 
piłkarskiego 
z urządzeniami 
lekkoatletycznymi 

5 000 000 5 000 000     5 000 000   Urząd Gminy   

5 10 1010 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej 
Czarny Bryńsk 

500 000 500 000 200 000 300 000     Urząd Gminy   

6 801 80101 6050 

Budowa 
przyzagrodowej 
oczyszczalni 
ścieków dla szkoły 
w Gołkowie 

50 000 50 000 50 000       Urząd Gminy   

7 900 90050 6050 

Modernizacja 
pomieszczeń na 
mieszkania 
socjalne 

100 000 100 000   100 000     Urząd Gminy   

8 900 90095 6050 Zakup sprzętu 
pływającego 11 000 11 000 11 000       Urząd Gminy   



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 2

9 750 75023 6060 Zakup 
komputerów 24 000 24 000 24 000       Urząd Gminy   

Ogółem x   7 598 969 1 416 693 872 460 5 309 816   x   
                          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania             
B.RPO WK-P działanie 2.3.     
C.PROW Odnowa i Rozwój Wsi             
            
        
                          
                          
      



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan dochodów na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
750 Administracja publiczna 61 800,00 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 61 800,00 zł 
201 201 61 800,00 zł 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 651,00 zł 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 651,00 zł 

201 201 651,00 zł 
852 Pomoc społeczna 1 035 000,00 zł 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 034 000,00 zł 

201 201 1 034 000,00 zł 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1 000,00 zł 

201 201 1 000,00 zł 
 

Plan wydatków na zadania zlecone 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
750     Administracja publiczna 61 800,00 zł 
  75011   Urzędy wojewódzkie 61 800,00 zł 
    401 401 35 900,00 zł 
    404 404 3 150,00 zł 
    411 411 5 960,00 zł 
    412 412 953,00 zł 
    421 421 4 437,00 zł 
    426 426 1 800,00 zł 
    430 430 4 000,00 zł 
    435 435 500,00 zł 
    437 437 2 400,00 zł 
    443 443 200,00 zł 
    444 444 2 000,00 zł 
    470 470 500,00 zł 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 651,00 zł 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 651,00 zł 
    411 411 84,00 zł 
    412 412 14,00 zł 
    417 417 553,00 zł 
852     Pomoc społeczna 1 035 000,00 zł 
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 034 000,00 zł 

    311 311 1 002 980,00 zł 
    401 401 22 000,00 zł 
    404 404 2 080,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 2

    411 411 6 268,00 zł 
    412 412 672,00 zł 
  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1 000,00 zł 

    413 413 1 000,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Wielkość dochodów budżetu państwa na 2011 rok 

1. 852-85212-0690 - 4.000,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan przychodów 

 
§ Temat Wartość 

952 952 872 460,00 zł 
955 955 1 432 002,00 zł 
 

Plan rozchodów 
§ Temat Wartość 

992 992 1 432 002,00 zł 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) dotacje podmiotowe 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 91.000,00 
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Górznie 55.000,00 

- 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1) dotacja podmiotowa 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „Kuźnia” Gołkowo 215.220,00 
2. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 161.500,00 

2) dotacja celowa 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 926 92695 2820 Mistrzostwa Polski w Triathlonie 15.000,00 
2. 926 92695 2820 Turniej Siatkówki „Żadnych Granic" 5.000,00 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH 

- Dział 801 rozdz.80101 

- Dochody 

 
Nazwa Plan na 2011 rok 

§ I. Dochody ogółem: 50.678,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 50.678,00 
0920 Pozostałe odsetki 
0970 Wpływy z różnych dochodów 

- Wydatki 

 
Nazwa Plan na 2011 rok 

§ II. Wydatki ogółem: 50.678,00 
4110 Składki na ubezpiecznia społeczne 760,00 
4120 Składki na fundusz pracy 150,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.418,00 
4260 Zakup energii 7.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3.350,00 



Id: ADKAU-ERFSD-UEMHE-OPJFS-NOUDU. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/7/2010

Rady Gminy Górzno

z dnia 30 grudnia 2010 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W 2011r. 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej Kwota w złotych 
1. 750 75095 4210 Samorząd Mieszkańców w Górznie 6.839,00 
2. 754 75412 4210 Samorząd Mieszkańców w Górznie 2.000,00 
3. 926 92695 4210 Samorząd Mieszkańców w Górznie 8.000,00 
4. 900 90095 4210 Samorząd Mieszkańców w Górznie 6.000,00 

22.839,00 

- FUNDUSZ SOŁECKI 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej-przedsięwzięcie Kwota 
w złotych 

1. 600 60016 4270 Sołectwo Szynkówko – wykonanie podwójnego powierzchniowego utwardzenia nawierzchni 
emulsją asfaltową i grysami 13.457,17 

2. 600 60016 4270 Sołectwo Szczutowo – wykonanie podwójnego powierzchniowego utwardzenia nawierzchni 
emulsją asfaltową i grysami 13.303,37 

3. 600 60016 4270 Sołectwo Czarny Bryńsk - zakup i transport kruszywa wapiennego na drogi 7.407,85 
4. 600 60016 4270 Sołectwo Gołkowo - zakup i transport kruszywa wapiennego na drogi 13.867,29 
5. 600 60016 4270 Sołectwo Fiałki - zakup i transport kruszywa wapiennego na drogi 8.535,00 
6. 600 60016 4270 Sołectwo Miesiączkowo - zakup i transport kruszywa wapiennego na drogi 20.301,10 
7. 600 60016 4270 Sołectwo Górzno Wybudowanie - zakup i transport kruszywa wapiennego na drogi 15.020,76 
8. 600 60016 4270 Sołectwo Zaborowo – zakup i transport płyt JUMBO na utwardzenie dróg 16.533,09 

108.425,63 


